
Protokół nr LXXII 

             LXXII Sesja w dniu  22 grudnia 2022r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w 
Chęcinach.  Obrady rozpoczęto  22 grudnia 2021r. o godz. 10,21, a zakończono tego 
samego dnia o godz. 12,44.  
 
                Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik.  
 
Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski, 
Z-ca Burmistrza GiM Pan Mariusz Nowak                    
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                  
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
Dyrektor Samorz. Z-du Podst.Opieki Zdrowotnej w Chęcinach Pani Edyta Wojtczak  
 
Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 
     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.   
                
                                                     Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził 
na podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 
posiedzeniu   uczestniczy pełny skład Rady. Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do 
podejmowania uchwał i wniosków.     
 
ad. 2             
            Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował radnym 
przyjęcie  następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie obrad 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 21.11.2022 i 9.12.2022r 
4. Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z działalności za okres między 

sesjami 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022 rok - druk nr 1 z 
autopoprawkami 

b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 
r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2022-2034 
- druk nr 2 z autopoprawkami 

c) przekazania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny 
na rzecz Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach 
- druk nr 3 

d) przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Chęciny na lata 2020-2023 - druk nr 4 

e) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 5 z poprawkami 
f) udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 6 z poprawkami 
g) określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 

Chęciny - druk nr 7 
h) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w roku 2023 - druk nr 8 

i) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r - druk nr 9 



j) uchwalenia budżetu Gminy Chęciny na 2023 rok - druk nr 10 
1) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu i o 

planowanym deficycie finansowym 
2) przedstawienie opinii Komisji Planowania Budżetu i Oświaty 
3) dyskusja nad wniesionymi autopoprawkami i poprawkami oraz ich głosowanie 
4) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej z dodatkowymi poprawkami 

k) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023 - 2034 - druk nr 11 
1) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 
2) dyskusja nad wniesionymi autopoprawkami i poprawkami oraz ich głosowanie 
3) głosowanie nad projektem uchwały 

6. Sprawy różne 
7. Zamknięcie obrad 
 
ad. 2 
              Wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji nad przedstawionym porządkiem obrad, 
Przewodniczący obrad zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach,  
Edyta Jarząbek,  Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata 
Pniewska, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian 
Woś, Paweł Żurek 
 
ad. 3.  
        Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 21.11.2022 i 9.12.2022r  

        Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie 
Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 21.11.2022 i 9.12.2022r  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
ad. 4.  
       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał z poprzednich sesji 
           Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 
           Brak zgłoszeń do dyskusji. 
ad. 5 
       Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrzenia przedłożonych przez Burmistrza GiM 
projektów uchwał w sprawie: 
 
a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2022rok - druk nr 1 z 
autopoprawkami  
        Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie:  
 przyjęcia projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 
Chęciny na 2022rok - druk nr 1 z autopoprawkami 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 578/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
b) zmiany uchwały Nr 438/LVI/21 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2022-2034 - 
druk nr 2 z autopoprawkami 

    Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2438/LVI/21 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chęciny na lata 2022-2034 - druk nr 2 z autopoprawkami 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 579/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
c) przekazania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Chęciny na 

rzecz Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach - druk 
nr 3 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Chęciny na rzecz Samorządowego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach - druk nr 3 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 580/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
d) przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Chęciny na lata 2020-2023 - druk nr 4 
Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Chęciny na lata 2020-2023 - druk nr 4 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 581/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
e) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 5 z poprawkami 



             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kieleckiego - druk nr 5 z poprawkami  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJE SIĘ: (1) Dariusz Dudek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 582/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
f) udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego - druk nr 6 z poprawkami 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kieleckiego - druk nr 5 z poprawkami  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14)  Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJE SIĘ: (1) Dariusz Dudek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 583/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
g) określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny - 
druk nr 7 
         Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Gminy Chęciny - druk nr 7 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 584XXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
h) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w roku 2023 - druk nr 8 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2023 - druk nr 8 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJE SIĘ: (1) Waldemar Jach 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 585/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
i) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r - druk nr 9 
         Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r 
- druk nr 9 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
 
        Przyjęta uchwała oznaczona Nr 586XXII/22 stanowi załącznik do protokołu 
 
         Przewodniczący obrad o godz. 11,26 ogłosił 20 minutową przerwę w obradach 
 
         Wznawiając o godz. 11,57 obrady,  przystąpiono do debaty nad projektem budżetu 
Gminy Chęciny na 2023 rok – druk nr 10  
 
              przystępując do debaty nad przedstawionym przez Burmistrza GiM projektem 
budżetu na 2023 rok, Przewodniczący obrad poinformował zebranych, iż projekt ten był 
przedmiotem szczegółowej analizy na odrębnych posiedzeniach każdej stałej Komisji Rady. 
Wszystkie Komisje większością głosów pozytywnie zaopiniowały ten dokument. 
Otrzymaliśmy również uchwałę nr 110/2022 i nr 111/2022 z dnia 14 grudnia 2022r. 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach pozytywnie opiniujących zarówno projekt 
uchwały budżetowej na 2023rok jak również możliwości sfinansowania deficytu budżetowego 
planowanego w projekcie uchwały budżetowej na 2023rok. Pełną treść tych dokumentów 
otrzymali wszyscy radni. 
                O przedstawienie wypracowanej przez  Komisję  Planowania Budżetu i Oświaty 
opinii w sprawie przedłożonego projektu budżetu na 2023r. Przewodniczący obrad, 
poprosił Przewodniczącego tej Komisji radnego Pana Waldemara Jacha (wystąpienie 
przewodniczącego). 
                 Kontynuując debatę, Przewodniczący Rady przypomniał radnym, iż  do 
przedłożonego projektu budżetu Burmistrz Gminy i Miasta przedłożył również autopoprawki, 
których treść była przedmiotem analizy na wspólnym posiedzeniu wszystkich stałych Komisji 
Rady. Do dokumentu tego wniesione zostały w dniu 21.12.br przez Burmistrza dodatkowe 
poprawki. Pełne treści obu dokumentów również zostały przekazane wszystkim radnym. 
Debatę nad projektem uchwały w sprawie budżetu na 2023 rok  rozpoczniemy zatem od 
analizy i rozpatrzenia autopoprawek z wniesionymi poprawkami. 
             Wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący obrad 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia autopoprawek wraz z poprawkami do projektu budżetu na 2023rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś,  
PRZECIW (1) Paweł Żurek 
 
                  Przewodniczący obrad, potwierdzając fakt przyjęcia w głosowaniu jawnym 
autopoprawek  z poprawkami do projektu budżetu na 2023 rok zaprosił radnych do 
podjęcia dyskusji nad  ostateczną wersją projektu budżetu uwzględniającego przyjęte 
autopoprawki.  
                  Przewodniczący obrad, stwierdzając brak  zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawi uchwalenia budżetu Gminy Chęciny na 2023 rok 
w wersji uwzględniającej przyjęte autopoprawki z poprawkami  - druk nr 10. 
 Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś,  
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Małgorzata Habik 
PRZECIW (1) Paweł Żurek 
 
              Przyjęta uchwała oznaczona Nr 587/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
h) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-2034 - druk nr 11   
 
                Przewodniczący Rady przypomniał radnym, iż  do przedłożonego projektu WPF-u 
na 2023r. Burmistrz Gminy i Miasta przedłożył również autopoprawki, których treść była 
przedmiotem analizy na wspólnym posiedzeniu wszystkich stałych Komisji Rady. Do 
dokumentu tego wniesione zostały w dniu 21.12.br przez Burmistrza dodatkowe poprawki. 
Pełne treści obu dokumentów również zostały przekazane wszystkim radnym. Debatę nad 
projektem uchwały w sprawie WPF-u na lata 2023-2034  rozpoczniemy zatem od analizy 
i rozpatrzenia autopoprawek z wniesionymi poprawkami. 
             Wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący obrad 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia autopoprawek wraz z poprawkami do projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023-2034. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Małgorzata Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, 
Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś,  
PRZECIW (1) Paweł Żurek 
 
                  Przewodniczący obrad, potwierdzając fakt przyjęcia w głosowaniu jawnym 
autopoprawek  z poprawkami do projektu WPF-na na lata 2023-2034 rok zaprosił 
radnych do podjęcia dyskusji nad  ostateczną wersją projektu WPF-u uwzględniającego 
przyjęte autopoprawki.  
                  Przewodniczący obrad, stwierdzając brak  zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego, imiennego. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-
2034 w wersji uwzględniającej przyjęte autopoprawki z poprawkami  - druk nr 11. 
 Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś,  
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Małgorzata Habik 
PRZECIW (1) Paweł Żurek 
 
              Przyjęta uchwała oznaczona Nr 588/LXXII/22 stanowi załącznik do protokołu. 
 
               Zabierając głos Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski dziękując radnym za 
okazane zaufanie i  przyjęcie budżetu na 2023r. zapewnił, że w dalszym ciągu będzie 
podejmował przy współudziale całego zespołu pracowników aktywne działania mające na 
celu pozyskanie środków zewnętrznych, dzięki którym Gmina i Miasto Chęciny będą w 
dalszym ciągu się mogły się rozwijać. 
 
ad. 6  
        W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , głos zabrali:  
Pani Danuta Pniewska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Czerwona Góra 
Radny Pan Paweł Żurek 
Radna Pani Edyta Jarząbek 
Radna Pani Małgorzata Habik 
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski (udzielenie odpowiedzi) 
Radna Pani Małgorzata Habik 
Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski (udzielenie odpowiedzi) 
 
  Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera nagranie obrad na żywo pod 
linkiem  https://youtube.com/live/ceiSLBmzedY?si=EnSIkaIECMiOmarE 
 

 

ad. 7  

          Przewodniczący Rady, potwierdzając formalne wyczerpanie porządku obrad, 

podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu, a następnie skierował do wszystkich 

zebranych i internautów serdeczne życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności w 

nadchodzącym Nowym Roku.  Życzenia świąteczno-noworoczne złożył również wszystkim 

zebranym, internautom i mieszkańcom Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski. 

         Na tym obrady zakończono. 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                   Rada Miejska w Chęcinach 

                                                                                     Tomasz Szczepanik 

 
Przygotował(a): Teodozja Nowak 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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